AVISO V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado da Prova Escrita pertinente ao 29º Processo Seletivo para Residência

Multiprofissional em Saúde da Família, após a análise dos recursos interpostos nos termos do

Capítulo 10 do Edital Nº 001/2019, traz ao conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que, após a disponibilização da exibição das folhas de respostas e a

recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o

resultado divulgado em 29/01/2020.

Candidato Nº Inscrição Opção

Adriely dos Santos Matos       716626-0 006

Carla Patrícia Gonçalves Santos        716522-7 007

Débora Mendes de Santana Couto       720398-1 001

Deziderio Azevedo da Silva        716408-8 005

Jocileide Santos Ribeiro       720748-0 001

Liliane Cordeiro de Abreu       716708-0 001

Vinicius Macêdo Santos       720960-8 001

II – Recursos parcialmente improvidos por ausência de fundamentação técnica. Após a

disponibilização da exibição das folhas de respostas e a recontagem dos pontos dos candidatos

abaixo relacionados, permanece INALTERADO o resultado divulgado em 29/01/2020.

Candidato Nº Inscrição Opção

Daniela dos Santos de Jesus     716080-1 003

Delvania de Figueiredo Pereira      718943-4 007

Ravana Alvares Lopes     720284-0 002

III – Resultado divulgado estritamente de acordo com o estabelecido nos itens 7.2.2, 7.3 e 7.4.1

do Edital do certame. Após recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados,

permanece INALTERADO o resultado divulgado em 29/01/2020.

Candidato Nº Inscrição Opção

Bruna de Souza Almeida Paiva    718215-7 002

George Lucas Santos Meira    717593-0 007

Gessica Marilia de Oliveira Gazar Barbal    720803-9 003

Juliana Maria Gomes Goncalves Santos     721343-1 001

Marian da Silva Queiroz Silva     716426-6 007

Patrícia Victoria Souza de Barros Monteiro    719088-3 002

Queila Patricia de Jesus Costa    720238-5 007

Rafaela dos Santos Souza    718001-8 007
Sarah Nascimento de Jesus    720318-6 007

Ielma Oliveira Piauhy Ferreira     717286-7 002

Salvador, 03 de fevereiro de 2020

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA